
Sivistyslautakunta § 26 21.04.2009

Koulu- ja askartelutarvikkeiden kilpailutusta koskeva oikaisuvaatimus

149/02.07/2009

SIVLA  § 26

 Esittelijä / valmistelija / lisätietojen antaja: sivistystoimenjoh taja Jukka
Pietinen puh.(09) 4258 3627 tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

 Lindell Oy on 11.3.2009 saapuneella oikaisuvaatimuksel laan vaa tinut
oikai sua sivistystoimenjohtajan päätök seen 26.2.2009 § 1 kos kien koulu-
ja as karte lutarvikehankintoja vuosi na 2009 ja 2010. Hankinta on
kilpailutettu yhdessä Karkkilan, Karjalohjan, Lohjan, Nummi-Pusulan,
Siuntion ja Vihdin kuntien kanssa. Tar jousvertailun on sopimuksen
mukaisesti tehnyt Lohjan sivistys keskus. Karkkilan kaupungin
sivistystoimenjohtaja on valinnut Karkkilan kaupungin koulu- ja
askartelutarvikkeiden toimittajaksi Paperipalvelu Ay:n.

Lindell Oy vaatii, että hankintayksikön tekemä hankintapää tös poistetaan
ja asia palautetaan hankintayksikölle, jossa korjataan virheellinen
menettely ja uutta päätöstä varten.

Perusteluna oikaisuvaatimukselleen Lindell Oy esittää, että han-
kintayksikön menettely on ollut hankintasäädännön ja periaattei den
vastaista tarjousver tailun osalta. Hankintayk sikkö on oikaisu vaatimuksen
tekijän mukaan suo rittanut hin ta ver tai lun tar jous pyyn nös sä esityn
vastaisesti sekä käyt täen me ne tel mää, jo ka joh taa vir heel liseen
lopputulokseen siten, että kallein tarjous saa perus teet to man hin ta edun
hin tavertailussa. Kilpailutuksessa voit tajaksi on valittu Pa peri pal ve lu Oy
koko naispisteillä 95,00 ja Lin dell on tullut kol manneksi ko konais pis teil lä
93,03. Virheettomässä menet telyssä Lindell oli si oikaisuvaatimuksen
tekijän mukaan tul lut va li tuksi toimittajaksi.

Hankintalain 82 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuu luvaan
asi aan ei saa hakea muutosta kuntalain tai hallintolain käyttölain nojalla
sillä perusteella, että päätös olisi hankintalain vastai nen.

Tämä tarkoittaa, että oikaisuvaatimuksella voidaan vaatia muu tos ta
sivistystoimenjohtajan päätökseen sillä pe rus teel la, et tä si-
vistystoimenjohtajan päätös olisi syntynyt esi mer kik si vir heelli sessä jär-
jestyk sessä tai että päätös ei ole tar koituk sen mu kainen. Oikai su vaati-
musta käsiteltäessä ei pidä an taa rat kai sua seikoista, jot ka kuulu vat
markkinaoikeuden toi mi valtaan, eli siitä onko han kinta päätös hankintalain
vastai nen tai ei.

Asia, johon vaaditaan muutosta, eli virheellinen hintavertai lu, edellyttäisi
han kintalain soveltamista, joten se ei kuulu sivistys lautakunnan
ratkaisuval lan piiriin.

Oikaisuvaatimuksessa todetaan, että hankintayksikön me nette ly on ollut
jul kisten varojen käytön kannalta erittäin ar veluttavaa, ta voit tee nahan tulisi
ol la kokonaistaloudellisesti edullisimman, ei kal leimman tar jouksen valinta.
Tältä osin asia kuuluu sivistyslau takunnan ratkaisuvallan piiriin.

Hankintayksikkö eli Lohjan sivistyskeskus on tarjouksia ver tail lessaan pyr-
kinyt löytämään kokonaistaloudellisesti edulli simman koulu- ja askarte lu-



tarvikkeiden toimittajan. Tarjous pyynnössä to detaan, että tar jouskilpailun
va lintaperus teena on koko naistalou dellinen edullisuus sekä erityisesti ar-
vioi tavat asiat. Koko nais ta loudelliseen edullisuuteen sisältyy hintatekijät
se kä toiminnalliset ja muut tekijät.

Hintatekijöitä olivat hinta (60 pistettä) ja maksuaika (5 pistet tä). Maksuajan
osal ta kaik ki tarjoajat ilmoittivat 30 pv netto, joka an toi 5 pistettä. Hinnan
osal ta ver tai lu suo ri tet tiin tar jous liit teessä lue tel tu jen net to hin noitel tujen
ylei sim pien kou lu- ja as kar telu tar vik keiden kes ken ja tuote luette lo/hin-
nasto tuot teista valit tujen tuot tei den kes ken. So vel tu vuutta ja tuot tei den
ver tailu kel poisuut ta ar vioi tiin mm. tuo te näyt teiden avulla.

Tarjousvertailussa on hintaa arvioitaessa käytetty nettohin noi teltu jen ylei-
simpien koulu- ja askartelutarvikkeiden hintaa ja tuo teluet telo/hinnastotuot-
teiden hintaa, kuten valintape rusteissa to detaan. Hankintayksikkö on
määri tellyt hankin nan arvoksi 454.800 eu roa/vuosi. Tämä ilmenee tarjous-
pyyn nössä vuosittai sena määrära hana, joka tar koit taa käy tän nös sä vuo si-
hankin nan ar voa, si tä sum maa, jolla kou lut ja päi vä kodit hank kivat koulu-
ja as kartelu tarvik keita. Koulu- ja as karte lu tar vike hankin tojen vara taan vuo-
sit tain oppi las-/lapsikoh tainen eu ro määrä, jo ka vaih te lee op pi las mää rän ja
lap si mää rän mu kai ses ti. Se ei ole si doksis sa va rat tuun mää rä ra haan,
vaan sitä voi daan joutua ko rot ta maan tar peen li sään tyessä. Koulu- ja
askartelu han kintoihin käyte tään vuo sittain huo matta vasti enem män kuin
nettohinnoi tel tujen tuot teiden osuus.

Rat kai sua ei tarjouspyyntöasiakirjoissa määritellyn arvionti pe rusteen mu-
kaan voi teh dä pel käs tään net to hin noitel tu jen tuot tei den avul la, kos ka net-
to hin noitel tu jen tuot tei den osuus vuo si han kin nan ar vosta on 

Lindell Oy Paperipalve lu Printel Oy
Nettohinnoiteltu jen tuottei den
hin ta

28.974,20 48.224,20 42.878,54

%- vuosihankin noista 6,37 % 10,60% 9,43 %

 Tarjouksen valintaperusteissa todetaan, että vertailu suori tetaan net to hin-
noi teltujen tuotteiden ja tuoteluettelo/hinnas totuotteiden kes ken. Kos ka
vuosi hankinnan kokonaisarvo on 454.800 euroa, jää tuoteluette lo/hin-
nasto tuot teiden osuudeksi

Lindell Oy Paperipalve lu Printel Oy
Tuoteluettelo/Hinnastotuot teet 425.825,80 406.575,80 411,925,46
%- vuosihankin noista 93,63 % 89,40 % 90,57 %

 Hintatarjouslomakkeella on pyydetty ilmoittamaan alennus pro sen tit muille
kuin nettohinnoitelluille tuotteille. Koska mui den tuot teiden osalta ei oltu
ilmoitettu hankintavolyymejä ei kä painoarvo ja, käytettiin hintavertailussa
ilmoitettujen alen nusprosenttien kes kiarvoja.

Lindell Oy Paperipalve lu Printel Oy
Alennus-% 15,00 % 17,22 % 15,00 %
Alennus muista kuin netto hin-
noitelluista tuotteista

63.873,87 70.012,39 61.788,22

Tuoteluettelo/Hinnastotuot teet
alennettuina

361.951.93 336.554,41 350.133,25

+Nettohinnoitellut tuotteet 28.974,20 48.224,20 42.878,54
Hinta yhteensä 390.926,13 384.778,61 393.011,79

 Edellä olevan perusteella voidaan todeta, että Paperipalvelu oli hinnaltaan



halvin.

Toiminnallisten ja muiden tekijöiden (tuotevalikoiman katta vuus, interne-
tissä toimiva tilausjärjestelmä, sähköinen las kutusjärjestel mä, virheellisen
tilauksen rajoittamaton palau tus/hyvitysjärjestel mä, raportointi ja ympäris-
töasioiden hoita minen; 35 pistettä) osal ta Paperipalvelu sai 34 pistettä ja
Lindell Oy 33 pistettä.

Esityslistan liite:
- Lindell Oy:n oikaisuvaatimus

Sivistystoimenjohtajan ehdotus:

 Sivistyslautakunta päättää

 1. todeta, että Lindell Oy:n oikaisuvaatimus on saapunut muutok senhaku-
aikana;

 2. hylätä oikaisuvaatimuksen osittain toimivaltaansa kuulu matto mana ja
osittain aiheettomana.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano Lindell Oy


